
یکشنبهروزنامه
1404
خرداد

تاریخ

6 25

سال
سی ام

4222

شماره

آگهىصفحه ضرب المثل های جهان

اگر می خواهی جای رئیست بشینی

پس هلش بده تا بالا برود
ژاپنی

آگهی مناقصه عمومی
1404-195

نوبت اول: 1404/03/22 افسانه                                                                          نوبت دوم: 1404/03/25 طلوع
 شهرداری شيراز )منطقه يازده( در نظر داردت مناقصه عمومی  ايجاد و اصلاح آبخور درختان معابر در سطح منطقه يازده  را  از طريق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونيکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان ۲۰۰۴۰۹۶۶۸۸۰۰۰۱۰۴  به  اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. 
لذا از كليه متقاضيان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام 
نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضيان 

جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07137259903 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 32/949/850/228 ريال

-مدت قرارداد : 6 ماه 
-شرايط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای رتبه 5 در رشته ابنيه  سازمان برنامه و بودجه کشور.

-محل اجرای پروژه: شيراز معابر سطح منطقه يازده
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/650/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد 

مرجع 101228 بانک  شهر  شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پيشنهادی  بعنوان ضمانت حسن انجام تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضيان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهار شنبه مورخ 1404/03/28 از طريق مراجعه به 

سامانه تدارکات الکترونيکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پيشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12:00 روز دو شنبه تاريخ 1404/04/09  می باشد. 

-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ  1404/04/10  در محل چهارراه خلدبرين، شهرداری منطقه يک، طبقه سوم، 
سالن کميسيون معاملات شهرداری شيراز. شرکت کنندگان می بايست تا قبل از جلسه بازگشايی سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فيزيکی به 

آدرس بلوار مدرس نرسيده به ضلع غربی پل غدير کد پستی :13388-71557 تحويل نمايند.
-مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

-هيچگونه وجهی بابت پيش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. 

-بديهی است هزينه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه و دادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداری موضوع ماده 10 آئين نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456  
46949                                  1947875                                                                                                                                  

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز                                                                                                                              

آگهی تحدید حدود عمومی قسمتی از املاک واقع در قطعه شش بخش هشت فارس شهرستان فراشبند – سال 1404
بموجب دستور ماده 14 و 17 قانون ثبت اسناد و املاک تحديد حدود املاک ذيل واقع در حوزه ثبتی شهرستان فراشبند در روزهائی که ذيلا شرح 

داده می شود از چهار ساعت قبل از ظهر در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد:
1-پلاک 1231/8274 مجزا شده از پلاک 1231/364 آقای عبدالحسين خنجری فرزند حسينقلی به شماره ملی 2450879641 ششدانگ يک 

قطعه زمين به مساحت 1224 مترمربع واقع در شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس
2-پلاک 1231/8587 مجزا شده از پلاک 1231/417 خانم سروناز نجاتی فرزند غلامرضا به شماره ملی 2451874597 ششدانگ يک باب خانه 

به مساحت 439/3 مترمربع واقع در شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس
3-پلاک 1231/8588 مجزا شده از پلاک 1231/425 خانم ليلا و مليحه و سميه و اسماء همگی عاليشوندی فرزند علی شير به شماره های ملی 
2450744770 و 2450744789 و 2451897120 و 2452294004 ششدانگ يک باب خانه به مساحت 503/45 مترمربع باالسويه هر کدام به 

نسبت به يک و نيم دانگ مشاع از ششدانگ يک باب خانه واقع در شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس
4-پلاک 1231/8591 مجزا شده از پلاک 1231/359 خانم سکينه اسدی فرزند علی جان به شماره ملی 2440173916 ششدانگ يک باب خانه 

به مساحت 254/19 مترمربع واقع در شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس
به  باب خانه  به شماره ملی 2451877669 ششدانگ يک  از پلاک 1231/203 آقای رضا زارع فرزند علی  5-پلاک 1231/8597 مجزا شده 

مساحت 392/3 مترمربع واقع در شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس
تحديد حدود:1404/04/16

از مالکين و مجاورين به موجب اين آگهی دعوت می شود که در وقت مقرر در آگهی در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند و مجاورين نسبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 86 اصلاحی موادی از آئين نامه قانون ثبت نسبت به رقبات بالا واخواهی دارند يا قبل از انتشار اين آگهی 
اقامه دعوا نموده و در دادگاه مطرح است می تواند واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسليم و رسيد دريافت دارند و معترض بايد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض به مراجع ذی صلاح قضائی مراجعه و دادخواست تقديم نمايند وگرنه مستدعی ثبت يا نماينده قانونی او می 
تواند با مراجعه به دادگاه مربوطه گواهی عدم دادخواست را دريافت و به اداره ثبت تسليم نمايد اداره ثبت اسناد بدون توجه به اعتراض عمليات 

تحديدی را ادامه خواهد داد.
تاريخ انتشار:1404/03/25                                                                      1945449                       46951                  134 م الف

اميد حسينی – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی فراخوان           
 شركت شهركهای صنعتی فارس در نظر دارد مناقصه عمومی به شماره 2004001054000010 و 2004001054000011 را 
به روش يك مرحله ای با ارزيابی كيفی )فشرده( وفق قانون برگزاری مناقصات از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت 
واگذار نمايد. كليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاكت ها از طريق 
درگاه سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 

در صورت عدم عضويت قبلی مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الكترونيكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. 
تاريخ انتشار مناقصه در سامانه  1404/03/25 می باشد.

مبلغ تضمين مبلغ برآوردرتبهموضوعردیف
شركت در مناقصه

محل تامين اعتبارمدت )ماه(

پروژه زیرسازي ، جدول گذاري ، 1
دال گذاري ، روسازي و آسفالت 

شهرك صنعتي قيروكارزین

جاري -  عمراني 536.329.458.9421.816.500.0003 راه و ترابري
- اسناد خزانه 

اسلامي

پروژه تكميل بخشي از خط انتقال 2
فشار متوسط ناحيه صنعتي رستم

عمراني - اسناد 535.258.576.6371.763.000.0009  نيرو
خزانه اسلامي

1.زمان دريافت اسناد مناقصه از سايت : از 1404/03/25  لغايت 1404/03/28
2.آخرين مهلت تسليم پيشنهاد: در سامانه تداركات ساعت 12 مورخ 1404/04/16 و فيزيكی پاكت الف )ضمانت نامه يا فيش نقدی( تا پايان 

وقت اداری مورخ 1404/04/16  دبيرخانه شركت                                   3.زمان بازگشايی پاکتها: سه شنبه ساعت 9 مورخ 1404/04/17
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت های الف:

آدرس: شيراز –  بلوار زند –  روبروی دانشكده پزشكی –  شركت شهركهای صنعتی فارس تلفن: 32360570
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:                                                         مركز تماس: 1456

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نامه ساير استانها ، در سايت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفايل تامين كننده/ مناقصه گر" موجود 
است.                                                                                                             1947270                           46950

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311038000360-1404/02/28 هيات اول/ دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر اسکندری فرزند عبداله در 
ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 6202/7 مترمربع پلاک 4579 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 فرعی از 1 اصلی )1/9( قطعه 6 
واقع در بخش 7 خريداری از مالک رسمی آقای علی بابا خنيور محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 

تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/03/08             تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/03/25           46815/1974207                  317 م الف

محسن کيانی – رئيس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311038000356-1404/02/28 هيات اول/ دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پريوش هژبريان فرزند شهريار 
در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 4936/87 مترمربع پلاک 2659 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 16 
اصلی قطعه 6 واقع در بخش 7 خريداری از مالک رسمی احدی از ورثه شهريار هژبريان محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول:1404/03/08              تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/03/25           46809/1974203                   310 م الف

محسن کيانی – رئيس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311038000357-1404/02/28 هيات اول/ دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صاحب هژبريان فرزند شهريار 
در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 4936/87 مترمربع پلاک 2658 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 16 
اصلی قطعه 6 واقع در بخش 7 احدی از ورثه شهريار هژبريان محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 

تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/03/08               تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/03/25         46812/1974204                      308 م الف

محسن کيانی – رئيس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی مناقصه 
الف – شرح مناقصه 

مناقصه گذار : دهياری روستای بورکی عليا از توابع بخش خشت شهرستان کازرون
موضوع مناقصه : بهسازی معابر 

شرح مختصر کار :   تهيه و اجرای 10000 متر مربع قير پاشی و آسفالت ، 600 متر طول کانيوا ، 4500 متر مربع بيس ريزی و 900 متر مکعب 
خاکبرداری

-محل دريافت اسناد مناقصه : به آدرس فارس-  کازرون  - بخش خشت -  دهياری بورکی عليا
- مبلغ و نوع تضمين شرکت در مناقصه : ارائه ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه معتبر و غير مشروط در وجه دهياری بورکی عليا يا واريز نقدی به 
شماره حساب 700170000000111991376008IR  نزد بانک ملی شعبه خشت به مبلغ ۵ درصد مبلغ تامين اعتبار پيشنهادی  )3.545.000.000 

ريال ( به نام دهياری روستای بورکی عليا به شناسه ملی 14005011103 با مدت اعتبار 6 ماه 
- زمان فروش اسناد :  اسناد مناقصه از ساعت 8 روز يکشنبه تاريخ 03/25 /1404 به مدت 10 روز کاری به فروش می رسد.

نام  به  بانک  به مبلغ  2.000.000ريال  شماره حساب IR 100210005488579993667102 نزد پست  - نحوه خريد اسناد : واريز وجه نقد 
دهياری بورکی عليا

- مهلت و محل تحويل پيشنهادها : حداکثر تا پايان وقت اداری تاريخ 04/ 04/ 1404
- زمان تشکيل کميسيون عالی و بازگشايی پيشنهادها :  حداکثر 2 روز کاری پس از پايان مهلت تحويل پيشنهادات در محل دفتر مسئول مالی دهياری

شرايط مناقصه :
1-داشتن حداقل رتبه ۵ راه سازی از مراجع ذيصلاح

2-نفرات اول و دوم و سوم هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشدند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد
3-برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت بانکی انجام تعهدات به ميزان ۱۰ درصد کل مبلغ قرارداد می باشد

4-ارائه فيش واريزی جهت دريافت اوراق مناقصه  به مبلغ 2.000.000 ريال به شماره حساب IR 100210005488579993667102 است .
5-هزينه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

6- دهياری در رد يا قبول پيشنهادات مختار است
7-پرداخت مبلغ قرارداد از طريق 50 تن قير تهاتری ) به قيمت روز بورس صورت وضعيت (، قير مشارکتی بنياد مسکن از طريق امضا تفاهم نامه 

و حساب دهياری امکان پذير می باشد لذا پيشنهاد دهنده در پيشنهاد قيمت اين شرايط را در نظر داشته باشد.
درج اگهی نوبت اول در مورخ 1404/03/25 و نوبت دوم مورخ 1404/04/01

شماره تماس :    -      09176975098 خانم غفاری مسئول مالی و  09173245493اسماعيل کرمی دهيار روستای  بورکی عليا
1948159                            46948                  2666 م الف

دهياری بورکی عليا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311038000440-1404/03/04 هيات اول/ دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای يوسف پيرو فرزند علی در 
ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 13257/7 مترمربع پلاک 1218 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی قطعه 10 
واقع در بخش 7 خريداری از مالک رسمی سهم الارث متقاضی از مرحوم علی پيرو محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول:1404/03/08            تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/03/25          46837/1974210                   326 م الف

محسن کيانی – رئيس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002001604 مورخ 1403/03/15 و رای اصلاحی 140460311002001676 مورخ 1404/03/03 موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد صادق زارع فرزند علی نقی به شماره شناسنامه 290 کدملی 2370578981 صادره از کازرون در ششدانگ يک قطعه باغ به 
مساحت 9959/45 مترمربع پلاک 309 فرعی از 205 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 205 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون 
خريداری از مالک رسمی ) بی واسطه و با واسطه از آقای علی نقی زارع بعنوان احدی از ورثه و همچنين استفاده از سهم الارث خانم ثريا زارع فرزند 
علی نقی زارع به مساحت 1000 مترمربع ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/03/08              تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/03/25              46833/1974214                 320 م الف

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
اراضی و ساختمان  ثبتی  تعيين تکليف وضعيت  قانون  اول/ دوم موضوع  برابر رای شماره 140460311038000441 – 1404/03/04 هيات 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای يوسف پيرو فرزند علی در 
ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 10540/7 مترمربع پلاک 1217 فرعی از 1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی قطعه 10 
واقع در بخش 7 خريداری از مالک رسمی سهم الارث متقاضی از مرحوم علی پيرو محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول:1404/03/08           تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/03/25            46836/1974211                 327 م الف

محسن کيانی – رئيس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 


